in via clucente acl aquam de Annok inter tenas olim Roberti Craig

nunc rrero Roberti DLrnlop fabri ferrarii burgensis dicti burgi ex australi

ab ur)a et terras olim quonclam llugorris Tran llunc vero herecluut

quonclam Adlami Galt ex boreali partibus ab altera Ac etiam iri tota

et integra justa et equali climedietate istius rode terrarum burgalium

jacente in dicto orientali fine dicti burgi inter terras olim quondarn

Joannis Quhyt et \Yillielmi Patoun rlulrc Yero hereclum quonclaru

Wiiiielmi Robisone ex uustrali ab una et terras oiim quonclam 'Ihome

Ky-lI et llugonis llfontgomerie nunc vero predicti Joannis Blair ex

boreali partibus ab una et a,liis Et quod clictus Quintinus est

legittimus et propinquior heres ejusdem clicti quonclanr Joannis sui

patris cle toto et integ'ro preclicto tenemento ante dt retro aliisque

terris predictis cum singulis ealundem pertinentiis jacerrtibus et bondatis

respective ut lrremittitur Ht quocl est legittime etatis Et quod cle

prefa-ru supremo domino nostro rege in libero burgagio tenentul irr
capite more burgali Propterea prefatus Joannes bailivus antedictus

virtute et vigore sui officii propriis suis manibus statum et sasinam

Itcreditar.eam pariter- et possessiouem corporalem actualem et realcm

totius et integri predicti tenementi terre ante et retro cum pertinentiis

necnon totius et iritegre predicte equalis dimedietatis omnium et

singularum pred.ictarunl tluinque rodarurn terra,rum burgalium et equtrlis

2t<
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climedietatis istius rode terrarum burgalium cum singuiis earundem

pertinentiis jacentium et bondatarum respective ut premittitu prefato

Quintino Mure tanquan fiiio legittimo et indubitato propinquiori
heretli antedicti quondam Joannis sui patris per terre et lapidis
fundi dicti tenementi et terrarum particulariter prescriptarum respective

et successive itli personaliter presenti et acceptanti ut moris est

traditionem et deiiberationem declit tradidit pariter et cum e{fectu

hereditarie deliberavit secundum formam et tenorem antiquorum
infeofamentorum dicti quondam Joannis sui patris earundem (Salvo
jure cujuslibet) Tenendarum de dicto supremo domino nostro rege

more burgali Quibus peractis prefatus Quintinus pro singularibus
amore gratia et favore quos erga dilectam suam conjugem I'Iariam
Mackgachan habet et gerit ac pro diversis aliis bonis causis et
considerationibus eum ad effectum subscriptum moventibus totum et

integrum suum tenementum terre ante et retro subtus et supra

Necnon totam et integram predictam ejus justam et equalem

dimeclietatem totarum et integrarum prefatarum quinque rod"arum

terrarum burgalium et dimeclietatem suam predicte rode cum singulis
earunclem pertinentiis jacentium et bondabarum respective ut premittitur
In manibus predicti Joannis Blair ballivi antedicti sursum reddidit
pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit
renunciavit et extradonavit imperpetuum unacufii omnibus jure et titulo
sibi suisve heredibtrs et assignatis in et ad. predictum tenementum

et terras prescriptas seu aliquam earundem partem competentibus In
favores ac pro hac norra sasina et infeodatione hereditarea totius et

integri predicti tenementi terre et te.rrarum particulariter prescriptarurn
cum singulis earundem pertinentiis prefatis Quintino Mure et Marie
lfackgachan corijugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta
infeodatione hereclibusque legittime inter eos procreandis Quibus quod

absit deficientibus legittirnis et propinquioribus heredibus et assignatis

dicti Quintini quibuscunque hereditarie per dictum ballivum danda

et in debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua
resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum
ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus
virtute et vigore sui officii ac de mandato speciale dicti resignantis
propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et

possessionem corporalem actualem et realem totius et integri predicti
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tenementi terre ante et retro subtus et supra Necnon totius et
integre predicte equalis dimedietatis omnium et sirigularurn predictarum
quinque rodarum terrarum burgalium et equalis dimedietatis predicte
unius rode terre cum singuiis earundem pertinentiis ub supra jacentium

prefatis Quintino illure et Marie Mackgachan conjugibus eorumque

alteri diutius r.iventi in coniuncta infeodatione per terre et lapidis
funcli earund.em respective et successive iliis personaliter presentibus et

manibus junctis acceptantibus ut moris est traditionem et deliberationem
cled.it tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit secundum

tenorem dicte resignationis prescripte Tenendarum de dicto supremo

clomino nostro rege suisque successoribus more burgali Reddendo inde
annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et
consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefati

Quintinus et Maria conjuges ac eorum alter pro semetipsis a me